代表取締役社長 小倉　康宏

（コード番号：6408　JASDAQ ）

問合せ責任者 取締役常務執行役員

（TEL.　0277-54-7101 ）

　　当社は、平成29年5月29日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動を決議いたし

　ましたのでお知らせいたします。

　　なお、異動につきましては、平成29年６月29日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会におい

　て正式に決定する予定です。

　　　執行役員の異動

　　　（１）新任予定執行役員

　　　（２）退任予定執行役員

以　上

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

各 位

河内　正美

執行役員の異動に関するお知らせ

上場会社名

記

代表者名

平成 29 29

小倉クラッチ株式会社

日月年 5

張 力 ・ 産 官 学 担 当

自 動 車 技 術 部 長
吉
よし　   　だ　　　  すすむ

　　田

　   晋

三
み　  つ

ツ 橋
はし

隆 史
たか し

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

技 術 本 部 執 行 役 員

張力・産官学担当部長 技 術 本 部

執 行 役 員 技 術 本 部

技 術 本 部 自 動 車 技 術 部 長